

DOCUMENT PROVISOIRE \*\*\* Sous réserve des codes correctement saisis \*\*\* Situation du 01/01/2024 au 31/12/2024

Cpte de resultat en liste		Exercice 2024		Exercice 2023
<b>Produits d'exploitation</b>				
Production vendue : Services	FI	11 095,00	+16%	9 548,64
70880000 - Autres produits d'activités annexes		11 095,00	+16%	9 548,64
Collectes, dons manuels	XA1	72 099,58	-1%	73 191,79
75400000 - Collectes, dons manuels		70 128,43	-3%	72 101,79
75400001 - Collecte Dons Missions		1 177,15	+43%	826,00
75400002 - Collecte Dons Vocations		750,00	+184%	264,00
75400004 - Dons Alpha		44,00		
Autres produits	FQ		-100%	696,40
75880000 - Produits divers de gestion courante			-100%	696,40
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de matériel, équipements et travaux	FWB	-645,42		
60500002 - Achats travaux sono		-505,43		
60500003 - Achats tisanerie		-139,99		
Fournitures non stockables	FWC	-5 802,72	+6%	-5 459,27
60611000 - Eau		-290,40	-75%	-1 140,91
60612000 - Electricité		-1 757,20	+29%	-1 364,79
60613000 - Gaz de France		-3 755,12	+27%	-2 953,57
Fournitures d'entretien et de petit équipement	FWD	-324,31	+162%	-123,72
60630000 - Fournitures d'entretien et petit équipement		-324,31	+162%	-123,72
Fournitures administratives	FWE	-91,46		
60640000 - Fournitures administratives		-91,46		
Petits logiciels	FW1	-421,07	+46%	-287,88
60650000 - Petits logiciels		-421,07	+46%	-287,88
Autres fournitures	FWF		-100%	-2 111,33
60680000 - Autres fournitures & matières			-100%	-2 111,33
Charges locatives et de copropriété	FWJ	-1 179,82		
61400000 - Charges locatives et de copropriété		-1 179,82		
Entretien et réparations	FWK	-4 819,80	+95%	-2 476,31
61520000 - Entretien sur biens immobiliers		-3 737,97	+81%	-2 062,20
61560000 - Maintenance		-1 081,83	+161%	-414,11
Assurances	FWL	-1 567,72	+13%	-1 381,34
61600000 - Primes d'assurances		-1 567,72	+13%	-1 381,34
Etudes et recherches	FWM	-400,00		
61700001 - Formation Professionnelle		-400,00		
Documentation	FWN	-625,96		

DOCUMENT PROVISOIRE \*\*\* Sous réserve des codes correctement saisis \*\*\* Situation du 01/01/2024 au 31/12/2024

CPTÉ DE RESULTAT EN LISTE		Exercice 2024		Exercice 2023
61810000 - Documentation		-625,96		
Frais de colloques, séminaires, conférences	FWO	-3 932,44		
61850000 - Frais de colloques, séminaires, conférences		-3 932,44		
Autres	FWP	-4 698,80	+3%	-4 564,80
61870000 - Prestations administratives		-4 698,80	+3%	-4 564,80
Rémunérations d'intermédiaires, honoraires	FWR		-100%	-940,00
62260000 - Honoraires			-100%	-940,00
Publications, relations publiques	FWS	-29,95		
62340000 - Cadeaux		-29,95		
Déplacements, missions, réceptions	FWU	-911,76	-63%	-2 458,79
62510000 - Voyages et déplacements		-310,00	-78%	-1 421,10
62550000 - Frais de Déménagements			-100%	-1 037,69
62570000 - Frais de réceptions, représentations		-601,76		
Frais postaux et de télécommunications	FWV	-479,88	-5%	-503,08
62610000 - Liaisons spécialisées : Internet...		-479,88		-479,88
62630000 - Affranchissements, frais postaux			-100%	-23,20
Services bancaires et assimilés	FWW	-308,78	+21%	-255,25
62700000 - Services bancaires & assimilés		-308,78	+21%	-255,25
Divers	FWZ	-2 950,00	-51%	-6 000,00
62800000 - Dons-Cotisations		-2 950,00	-51%	-6 000,00
Impôts, taxes et versements assimilés	FX	-1 326,00	+4%	-1 275,00
63512000 - Taxes foncières		-1 326,00	+4%	-1 275,00
Salaires et traitements	FY	-37 932,84	+8%	-34 993,56
64110000 - Rémunérations du personnel		-19 878,60	-6%	-21 193,80
64140000 - Avantage en nature - Logement		-13 524,36	+25%	-10 789,60
64141000 - Avantage en nature - Fonctionnement		-4 529,88	+50%	-3 010,16
Charges sociales	FZ	-10 958,92	-5%	-11 492,64
64850000 - Charges sociales sur indemnités de culte		-10 958,92	-5%	-11 492,64
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>		<b>3 786,93</b>	<b>-58%</b>	<b>9 113,86</b>
<b><u>Quote-part de résultat sur opérations faites en commun</u></b>				
<b><u>Produits financiers</u></b>				
Intérêts et produits assimilés	GL	274,26	+35%	202,50
76800000 - Autres produits financiers		274,26	+35%	202,50

DOCUMENT PROVISOIRE \*\*\* Sous réserve des codes correctement saisis \*\*\* Situation du 01/01/2024 au 31/12/2024

CPTE DE RESULTAT EN LISTE		Exercice 2024		Exercice 2023
<b><u>Charges financières</u></b>				
RESULTAT FINANCIER		274,26	+35%	202,50
<b><u>Produits exceptionnels</u></b>				
Sur opérations de gestion	HA	250,00		
77180000 - Autres produits exception. sur op. de gestion		250,00		
Sur opérations en capital	HB	846,69		
77800000 - Autres produits exceptionnels		846,69		
<b><u>Charges exceptionnelles</u></b>				
RESULTAT EXCEPTIONNEL		1 096,69		
TOTAUX GÉNÉRAUX		5 157,88	-45%	9 316,36